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Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/110/08 
Rady Gminy Waganiec z dnia 29 września 2008  r. 
    

    

    

Przychody i rozchody budżetu gminy Waganiec w roku 2008 
 

w złotych 
Lp. % treść Uchwała 

bud żetowa 
(po zmianach) 

 
zwiększenie 

 
Zmniejszenie 

Plan                    
po zmianie 

1. X Dochody 11.010.038 117.945 0 11.127.983 
2. X Wydatki 11.737.162 117.945 0 11.855.107 
3. x Wynik budżetu - 727.124 0 0 - 727.124 

 
x 

 
x 

 
Przychody ogółem: 

 
1.243.124 

 
0 

 
0 

 
1.243.124 

1. 952 Kredyty 70.000 0 0 70.000 
2. 952 Pożyczki 0 0 0 0 
3. 903 Pożyczki na finansowanie  zadań 

realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

4. 951 Spłaty pożyczek udzielonych 0 0 0 0 
5. 944 Prywatyzacja majątku jst 0 0 0 0 

0 0 0 0 6. 957 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 
w tym: środki na pokrycie deficytu 0 0 0 0 

7. 931 Papiery wartościowe (obligacje) 0 0 0 0 
1.173.124 0 0 1.173.124 8. 955 Inne źródła (wolne środki) 

w tym: środki na pokrycie deficytu 657.124 0 0 657.124 
 

x 
 

x 
 

Rozchody ogółem: 
 

516.000 
 

0 
 

0 
 

516.000 
1. 992 Spłaty kredytów 0 0 0 0 
2. 992 Spłaty pożyczek 516.000 0 0 516.000 

3. 963 Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

4. 991 Udzielone pożyczki 0 0 0 0 
5. 994 Lokaty 0 0 0 0 
6. 982 Wykup papierów wartościowych 

(obligacji) 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
7. 995 Rozchody z tytułu innych rozliczeń 0 0 0 0 

 
Informacje uzupełniające: 
 Kredyt w wysokości 70.000 zł Rada Gminy  planuje zaciągnąć na pokrycie deficytu 
budżetowego  


